
Adresse e-mail Nom Prénom N° de licence N° de téléphone : Votre 
département

Je suis juge / arbitre en : Je précise mon niveau de jugement / arbitrage dans les 
disciplines choisies :

Je suis chef de piste : Je précise mon niveau de chef de piste dans les 
disciplines choisies :

jessica.galli@live.fr Galli Jessica 2068449C 0630456972 21 Mountain trail Club 
breuil.estelle@free.fr Breuil Estelle 0379303Q 0642457234 21 Chronométreur Club, Amateur, Pro, Jeunes chevaux
natacha.dubost@sfr.fr DUBOST Nathalie 0092972K 0651336957 21 CCE, Dressage national CCE, candidat national DRESSAGE
emilien.lucot@sfr.fr Lucot Emilien 3098968A 0629663568 21 CSO Candidat National 
hpajot21@gmail.com Pajot Hadrien 3116533T 0627415270 21 CCE, CSO, Dressage Club CSO, CCE Club
agnes.cermelj@educagri.fr cermelj agnes 0201755c 0642252164 21 CCE national
v.malon@gmail.com Malon Véronique 0021636Q 0787756099 21 CSO candidat national
odile.meurgues@hotmail.fr MEURGUES ODILE 5843172M 0778434749 21 CCE, Dressage National en CCE et dressage
mlecrivain@live.fr Lecrivain Marie 1093786E 0676030599 25 CCE Club CCE Club
cedric.lacroix30@hotmail.fr LACROIX CEDRIC 3126916K 0677883967 25 Chronométreur CLUB
gauderon.anne@orange.fr gauderon anne 0050860f 0680085111 25 Attelage, CCE nationale en attelage et cce Attelage national attelage
philippecoraline@gmail.com SUDER Coraline 2323042E 0608078253 25 TREC Petit niveau
mahera.jung@hotmail.fr JUNG Mahéra 2288780W 0623330151 25 CSO Candidat national
mahera.jung@hotmail.fr JUNG Mahéra 2288780W 0623330151 25 CSO Candidate Nationale
sylvieblanchot@yahoo.fr CHIOCCA Sylvie 7768390M 0677931800 25 Equifeel, Mountain trail Equifeel : élevé - Mountain trail : debutant
orygerard@sfr.fr ORY Gérard 0900206P 0607150632 25 Attelage National Attelage Club
magalibertocchi25@gmail.com Bertocchi Magali 5864919z 0767482110 25 Hunter National élite 
lyes.Kaddour7@gmail.com Kaddour Lyes 0050880Y 0682963638 25 CSO Candidat national
orygerard@sfr.fr Ory Gerard 0900206P 0607150632 25 Attelage National Attelage Club
eloetlaurentmasson@gmail.com Masson Elodie 5806517U 0670251512 39 Mountain trail, Tir à l'arc, TREC Mountain Trail nationale 
emmanuelle.caty@gmail.com Caty Emmanuelle 1091544N 0680534816 39 Dressage, Tir à l'arc, Commissaire paddock, Commissaire aux calculs Club Tir à l'arc Club
eg.lambert@orange.fr Lambert Emilie 2137511E 0647878706 39 Commissaire paddock Club
sandrine.page24@gmail.com Page Sandrine 0043920Y 0617085231 58 Dressage N2
denisjacoutot90@gmail.com Jacoutot Denis 2465129h 06-77-54-06-38 70 TREC National 
briackiener@gmail.com Kiener-calvet Briac 1405523A 0632385495 70 CCE, TREC Trec: National , CCE : club POR, PTV Club
georges.schaeffr@gmail.com SCHAEFFER Georges 7216528Y 0614980183 70 Western NATIONAL
lignychantal@gmail.com LIGNY Chantal 0202173J 686573443 70 CSO National
v.andreani@gmx.fr PERRET Virginie 1058681H 06è9481700 71 TREC Club POR, PTV Club
alavault@wanadoo.fr Lavault Alain 0346377E 0608820464 71 CSO, Commissaire paddock National 
frayssemelissa@gmail.com FRAYSSE Mélissa 1305091w 0634222841 71 CCE, CSO, Equifun CSO candidat national / CCE et Equifun Club CSO, Equifun Club
jenny.achat.odc@hotmail.com ACHAT Jennifer 0646189L 0622956988 71 Commissaire paddock National
sebdauv@hotmail.fr Dauvergne Sebastien 5869624P 0665719570 71 CSO, Commissaire paddock Juge National Elite / steward Fei jumping/dressage
archi-roca@orange.fr ROCA DANIEL 0022918H 625241098 71 CSO NATIONAL CSO
jenny.achat.odc@hotmail.com ACHAT Jennifer 0646189L 0622956988 71 Commissaire aux calculs National
baujardo@yahoo.fr Baujard Ophelie 0495560f 0662050456 71 Dressage Club
jjannaert@gmail.com Annaert Jean-Jacques 5849518F 0699087081 71 CCE Candidat national Club
bloempenelope@yahoo.fr BLOEM Pénélope 0725343F 0670302448 89 CSO National
gfave@laposte.net Favé Guilhem 5817750L 0665189949 89 CSO National
marion.sodoyer@gmail.com Sodoyer Marion 1433724F 0672496049 89 Dressage, Equifeel Club
apozzoli94@gmail.com POZZOLI Aimée 3336336E 0610946971 89 CSO Level 2
dominique.da_silva@hotmail.fr Da Silva Dominique 4000654D 06.45.08.38.94 90 Hunter, TREC, Commissaire paddock, Commissaire aux calculs Juge TREC club TREC : J'ai suivi la formation, mais pas pu pratiquer 
odilebarnier@hotmail.fr Barnier Odile 5452924L 06/60/26/70/36 90 Mountain trail Juge Mountain trail club
tomcla.claudel@gmail.com Claudel Ferreira Clarisse 5512019F 0783598616 90 Mountain trail National 
didequi90@hotmail.fr LAROCHE Didier 2462681Q 0618473362 90 Chronométreur
s.bonapartian@gmail.com BONAPARTIAN SHIRLEY 3593135G 0688980272 90 CSO CLUB


